
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. KOVO 2 D. ĮSAKYMO NR. AV-200 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ PADARYTOS ŽALOS ŽEMĖS ŪKIO PASĖLIAMS, 

ŪKINIAMS GYVŪNAMS IR MIŠKUI NUOSTOLIŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO, KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2022 m. rugpjūčio 17 d. Nr. AV-831 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 2 d. 

įsakymo Nr. AV-200 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos 

žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams ir miškui nuostolių skaičiavimo komisijos sudarymo, 

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“  1 punktą ir jį išdėstau taip:  

„1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės medžiojamų gyvūnų padarytos žalos žemės 

ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams ir miškui nuostolių skaičiavimo komisiją: 

Irina Barauskienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos pirmininkė; 

Sigitas Kirlys – Žemės ūkio vyriausiasis specialistas, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Egidija Gasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė, jai nesant – Zita 

Juodelienė– Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė; 

Vilmantas Sirvydis – Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas, jam nesant – Dovilė 

Markevičienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irina Barauskienė 


